TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

              EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2022

CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2022

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Classificação e Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, aberto pelo Edital nº 002/2022, nos seguintes termos:

Art.1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar e a Classificação dos Candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 002/2022, para os cargos de

PSICOPEDAGOGO e FONOAUDIÓLOGO conforme Anexo Único do presente Edital.

Art.2º Contra o resultado preliminar caberá interposição de recurso, no período das 9h00min do

dia 31/05/2022 às 09h00min do dia 01/06/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em impetrar recurso administrativo, deve apresentar formulário na forma

do Anexo III do Edital nº 002/2022, devendo ser entregue de forma presencial ou via correio

eletrônico pelo endereço: recursoshumanos@contenda.pr.gov.br.

Art.3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Contenda, 30 de maio de 2022.

ANTONIO ADAMIR DIGNER
Prefeito Municipal

mailto:recursoshumanos@contenda.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2022

PSICOPEDAGOGO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Fernanda Ribas Gonçalves 50,90 0,00 50,90 1º CLASSIFICADO

Edineia Terezinha Gonçalves Da Silva Baumel 1,75 10,00 11,75 2º CLASSIFICADO

Rosana Maria Rodrigues de Paula 0,00 5,00 5,00 3º CLASSIFICADO

Rosangela Caetano de Souza 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 4º CLASSIFICADO

Andréia de Fátima Cézar 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 5º CLASSIFICADO

Joice Mara Teles Ferreira 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 6º CLASSIFICADO

Marcileia Maria do Nascimento Gonçalves 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 7º CLASSIFICADO

Cintia Trindade Bonczkoski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 8º CLASSIFICADO

Ivonete da Rocha Arruda 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 9º CLASSIFICADO

Diosiane Gomes Justino 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 10º CLASSIFICADO

Aline Cristine Leal de Souza 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 11º CLASSIFICADO

Samanta Inops Costa Azamor 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 12º CLASSIFICADO

Francieli Aparecida Nunes dos Anjos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 13º CLASSIFICADO

Joice Joaquina Valoski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 14º CLASSIFICADO

Leticia Siqueira Luzia dos Santos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 15º CLASSIFICADO

Ester Adlinez Ribeiro da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 16º CLASSIFICADO

Kerolayn Amarante Lemos 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 17º CLASSIFICADO

Aline Batista Mordaski 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 18º CLASSIFICADO

Caroline Ruchinski da Silva 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 19º CLASSIFICADO

Ana Laura Delgado Pinto 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 20º CLASSIFICADO

Ana Carolina dos Santos Dias 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 21º CLASSIFICADO

Sabrina Aparecida Jacintho 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 22º CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 002/2022

FONOAUDIÓLOGO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

TEMPO DE EXPERIÊNCIA

COMPROVADO NA FUNÇÃO

(Valor máximo de 70,00)

PONTUAÇÃO OBTIDA  COM

APRESENTAÇÃO DE

CERTIFICADOS OU DIPLOMAS

DE CURSOS                  (Valor

máximo de 30,00)

PONTUAÇÃO FINAL CRITERIO DE DESEMPATE CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Cassia Terezinha Marins Pinto 54,47 0,00 54,47 1º CLASSIFICADO

José Augusto de Aliveira Araujo 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 2º CLASSIFICADO

Ingrid Gabrielle da Cruz Almeida 0,00 0,00 0,00 MAIOR IDADE 3º CLASSIFICADO

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-12-5
2

14-11-51